آنان نباشد.«

استکبارستیزی
ــس روزنــامــه ــوی ــون ن ــت ــون، س ــرس ــی ریـــچـــارد پ
واشنگتن پُست، در یادداشتی طولانی که تنها
یک روز بعد از اعلام رحلت امام خمینی)ره(،
یعنی در پنجم ژوئن سال 1989 )15 خرداد
1368( در این روزنامه منتشر کرد، به صراحت
نوشت: »آیـــت ا... روح ا... خمینی، مــردی که
دیــروز درگذشت، یک رهبر سازش ناپذیر بود
که باعث سرنگونی شاه شد و ایالات متحده را
در سطح جهان تحقیر کرد.« تا پیش از پیروزی
و حجم چنین در هیچ کس اسلامی، انقلاب
با چنین کیفیتی، قدرت و جایگاه آمریکا را به
چالش نکشیده بود.